２０２５年５月９日

お客さま各位

                                                          株式会社小田急百貨店

                                                           株 式 会 社 北 辰 水 産

お詫びとお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、当店にて販売致しました「いさきお造り」につきまして、消費期限の表示に

誤りがあることが判明いたしました。

当該商品をご購入いただきましたお客さまには、多大なご迷惑をお掛けいたしますことを、

深くお詫び申し上げます。

つきましては、早急に下記対象商品を回収させていただきたく、お客さまのお手元に該当

する商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、売場係員あるいは下記連絡先に

お知らせいただきますようお願い申し上げます。

今後は、再発防止を徹底し、お客さまに安心してお召し上がりいただけますよう管理に

努める所存でございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象商品 「いさきお造り」５９８円（税込）

２．正誤内容 正表記  消費期限 ２５.５.８

       誤表記  消費期限 ２５.５.１０

３．販売期間・場所

       ２０２５年５月８日（木） １５：００～２０：３０

町田店地下１階「北辰水産」

４．ご連絡先  〒１９４－８５５０ 東京都町田市原町田６－１２－２０

株式会社小田急百貨店 町田店地下１階 鮮魚売場

              電話番号 ０４２－７３２－８４１２

以 上